
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
O Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

~~- Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 31 de janeiro de 2024. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00003/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 02 VEÍCULOS, DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE; com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- INFINITY LOCAÇÕES E SERVIÇOS EPP 
41.001.216/0001-59 
Valor: R$ 46.800,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARIA ADR! 'NA FL 
P esidente . a Câm 

INO MACIEL AL S 
e Vereadores de Saio 


